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ANEXO VI  
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

EXERCÍCIO DE 2014 
MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS - PE  

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS   
   

ANEXO VI-A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 CONTABILIZADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 

Janeiro 48.196,00 5.188,84 5.188,84 0,00 5.188,84 20/02/2014 21/01/2014 

Fevereiro 55.830,00 5.381,23 5.381,23 0,00 5.381,23 20/03/2014 26/02/2014 

Março 52.193,00 5.397,43 5.397,43 0,00 5.397,43 22/04/2014 26/03/2014 

Abril 52.193,00 5.397,43 0,00 0,00 0,00 20/05/2014 00/00/0000 

Maio 52.193,00 5.397,43 10.794,86 0,00 
5.397,43 
5.397,43 20/06/2014 

05/05/2014 
27/05/2014 

Junho 52.253,00 5.402,83 5.402,83 0,00 5.402,83 21/07/2014 25/06/2014 

Julho 52.253,00 5.402,83 5.402,83 0,00 5.402,83 20/08/2014 28/07/2014 

Agosto 52.313,00 5.461,66 5.461,66 0,00 5.461,66 22/09/2014 25/08/2014 

Setembro 52.363,00 5.412,73 5.412,73 0,00 5.412,73 20/10/2014 24/09/2014 

Outubro 52.363,00 5.412,73 5.412,73 0,00 5.412,73 20/11/2014 20/10/2014 

Novembro 52.363,00 5.412,73 5.412,73 0,00 5.412,73 22/12/2014 24/11/2014 

Dezembro 52.847,00 5.499,29 5.499,29 0,00 5.499,29 20/01/2015 22/12/2014 

13.º Salário 3.496,00 294,64 294,64 0,00 160,00 
134,64 

22/12/2014 
25/08/2014 
24/09/2014 

TOTAL  
           630.856,00  

              
65.061,80  

 
65.061,80 0,00  

65.061,80  
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ANEXO VI-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)  

 

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 

Janeiro 48.196,00 10.121,16 
 

10.121,16 
 

0,00 10.121,16 20/02/2014 21/01/2014 

Fevereiro 55.830,00 11.724,30 11.724,30 0,00 11.724,30 20/03/2014 26/02/2014 

Março 52.193,00 10.960,53 10.960,53 0,00 10.960,53 22/04/2014 26/03/2014 

Abril 52.193,00 10.960,53 0,00 0,00 0,00 20/05/2014 00/00/0000 

Maio 52.193,00 10.960,53 21.921,06 0,00 10.960,53 
10.960,53 

20/06/2014 
05/05/2014 
27/05/2014 

Junho 52.253,00 10.973,13 10.973,13 0,00 10.973,13 21/07/2014 25/06/2014 

Julho 52.253,00 10.973,13 10.973,13 0,00 10.973,13 20/08/2014 28/07/2014 

Agosto 52.313,00 10.985,73 10.985,73 0,00 10.985,73 22/09/2014 25/08/2014 

Setembro 52.363,00 10.996,23 10.996,23 0,00 10.996,23 20/10/2014 24/09/2014 

Outubro 52.363,00 10.996,23 10.996,23 0,00 10.996,23 20/11/2014 20/10/2014 

Novembro 52.363,00 10.996,23 10.996,23 0,00 10.996,23 22/12/2014 24/11/2014 

Dezembro 52.847,00 11.097,87 11.097,87 0,00 11.097,87 20/01/2015 22/12/2014 

13.º Salário 3.496,00 734,16 734,16 0,00 
420,00 
314,16 22/12/2014 

25/06/2014 
24/09/2014 

TOTAL             630.856,00  132.479,76 
 

132.479,76 0,00  
132.479,76  
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